ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.07.2018 № 33
О кандидатах для занесения на Доску Почета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Рассмотрев представленные кандидатуры граждан Красноярского сельского поселения, руководствуясь Положением о Доске Почета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.03.2008 №20, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1.
Занести на Доску Почета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области следующих граждан:

1.1 Антуфьеву Светлану Леонидовну – учителя русского языка и литературы МБОУ «Красноярская СОШ»;
1.2 Ворфоломееву Наталию Леонидовну – заведующую Красноярским сельским домом культуры – филиал МБУ «ЦКС»;

1.3 Гартунг Дмитрия Сергеевича – главного инженера Ассоциации «Санаторий «Колос»;
1.4 Иванову Валентину Константиновну – помощника воспитателя БУЗОО «ДЛТС»;
1.5 Палецкую Наталью Андреевну – воспитателя МБДОУ «Детский сад «Красноярский»;
1.6 Петрову Елену Михайловну – медицинскую сестру участкового терапевтического кабинета Красноярской участковой больницы БУЗОО «Омская ЦРБ»;
1.7 Пугач Наталью Николаевну – младшего воспитателя МБДОУ Детский сад «Колос»;
1.8 Сергееву Екатерину Николаевну – заведующую сектором библиотечного обслуживания пользователей – детей Красноярской библиотеки-филиала №7 имени Н.Ф. Чернокова Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система Омского муниципального района Омской области»;
1.9 Уварову Раису Николаевну – социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №7 БУ Омской области «Комплексный центр социального обслуживания;
1.10 Ясницкую Олесю Витальевну – заместителя директора по воспитательной работе КОУ Омской области «Красноярская адаптивная школа-интернат».
2. Занести на Доску Почета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области следующие трудовые коллективы:

2.1 Красноярская участковая больница БУЗОО «Омская ЦРБ» под руководством заведующего Игоря Михайловича Парфиненко;
2.2 МБОУ «Красноярская СОШ» под руководством директора Ольги Владимировны Мозолевской;
2.3 Красноярская библиотека-филиал №7 имени Н.Ф. Чернокова «МБУ  ЦБС Омского муниципального района Омской области» под руководством заведующей Татьяны Николаевны Матисон.
3.
Настоящее решение разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко